
 
 

 

 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Ananindeua 
Secretaria Municipal de Saúde 

Gabinete do Secretário 

 

 

PORTARIA Nº 152, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas 
atribuições legais e administrativas, conferidas pelo Decreto de nº 17.428 de 02 de 
janeiro de 2017. 

RESOLVE: 

Artigo 1º - DESIGNAR as servidoras Sra. KELLY KARINA B. SIQUEIRA, 

matrícula n° 297453-1, para atuar na condição de FISCAL e, a servidora Sra. 

MARIA DO SOCORRO TAVARES MAGNO, matrícula 36311-1/1, na condição de 

SUPLENTE, ambas como representantes desta Secretaria Municipal de Saúde de 

Ananindeua, para acompanhar a execução do seguintes contratos: 

- CONTRATO Nº 001.09.10.2019 – SESAU, celebrado com a empresa M. A. 

R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI – ME, pessoa 

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o n° 26.425.750/0001-07, com sede à 

Rua Dois de Junho, 16, Conjunto Jardim Amazônia II, Quadra 7, Aguas Brancas, 

CEP 67.033-215, Município de Ananindeua, Estado do Pará, e 

  

- CONTRATO Nº 002.09.10.2019 – SESAU, celebrado com a empresa W L 

RODRIGUES COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI – ME, pessoa jurídica de direito 

privado inscrita no CNPJ sob o n° 13.074.027/0001-70, com sede à Travessa WE 59, 

nº. 972A, Conjunto Cidade Nova V, bairro Cidade Nova, CEP: 67.813-115, Município 

de Ananindeua, Estado do Pará. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com 

seus efeitos retroagindo à data de assinatura do referido contrato.  

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Ananindeua, 09 de outubro de 2019. 

 

PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS  
Secretário Municipal de Saúde de Ananindeua 

 


		2020-03-31T14:50:38-0300
	PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS:04391869780




